
Dodatek Č. 1 ke smlouvě Č. 20190515o poskytnutí ploch ze dne 24. 5. 2019

Vojenská nemocnice Brno
Se sídlem:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zábrdovická 3
63600 Brno
plk. Ing. Antonínem Vodákem
60555530
CZ60555530
ČNB
                 

(dále jen pronajímatel) 

symetrie s.r.o.
místem podnikání:

Zastoupena:
IČO:
Zapsaná:

Kupkova 660/54
63800 - Brno
jednajícím Tomášem Turečkem, jednatelem
26218267
v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 8049

(dále jen nájemce) 

Se dohodli takto:

1. Trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 12. 2020.

2. Ostatní ustanovení smlouvy podepsané dne 24. 5. 2019, která nejsou tímto dodatkem
dotčena, zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.
Dodatek tvoří nedílnou součást předmětné smlouvy. Je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: 1 3 -12- 2019

"00 rno
CZ26 267

            yln ~'Q QZ;

nájemcepronajímatel

t: 



Dodatek Č. 2 ke smlouvě Č. 20190515 o poskytnutí ploch ze dne 24.5.2019

Vojenská nemocnice Brno
Se sídlem:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zábrdovická 3
63600 Brno
plk. MUDr. Martinem Stračárem
60555530
CZ60555530
   
                 

(dále jen pronajímatel) 

symetrie s.r.o.
místem podnikání:

Zastoupena:
IČO:
Zapsaná:

Kupkova 660/54
63800 - Brno
jednajícím Tomášem Turečkem, jednatelem
26218267
v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 8049

(dále jen nájemce) 

Se dohodli takto:

1. Trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 12. 2021.

2. Ostatní ustanovení smlouvy podepsané dne 24. 5. 2019, která nejsou tímto dodatkem
dotčena, zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021.
Dodatek tvoří nedílnou součást předmětné smlouvy. Je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: J 1 -12- 2020

pron           

  



Dodatek Č. 3 ke smlouvě Č. 20190515 o poskytnutí ploch ze dne 24. 5. 2019

Vojenská nemocnice Brno
Se sídlem:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zábrdovická 3
63600 Brno
plk. MUDr. Martinem Stračárem
60555530
CZ60555530
   
                 

(dále jen pronajímatel) 

symetrie s.r.o.
místem podnikání:

Zastoupena:
IČO:
Zapsaná:

Kupkova 660/54
63800 - Brno
jednajícím Tomášem Turečkem, jednatelem
26218267
v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 8049

(dále jen nájemce) 

Se dohodli takto:

1. Trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 12.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy podepsané dne 24. 5. 2019, která nejsou tímto dodatkem
dotčena, zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1.2022 do 31. 12.2022.
Dodatek tvoří nedílnou součást předmětné smlouvy. Je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: 14 -01- 2022

pronajín:rateí nájemce



                

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 20190515 o poskytnutí ploch ze dne 24. 5. 2019

Vojenská nemocnice Brno
Se sídlem:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zábrdovická 3
63600 Brno
plk. MUDr. Martinem Stračárem
60555530
CZ60555530
   
                 

(dále jen pronajímatel) 

symetrie s.r.o.
místem podnikání: Kupkova 660/54

63800 - Brno
jednajícím Tomášem Turečkem, jednatelem
26218267
CZ26218267
v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 8049

Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:

(dále jen nájemce) 

Se dohodli takto:

1. Trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 12. 2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy podepsané dne 24. 5. 2019, která nejsou tímto dodatkem
dotčena, zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.
Dodatek tvoří nedílnou součást předmětné smlouvy. Je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: 29. 12. 2022

              
             

    
               

            nájemce

    
   


